
UCHWAŁA NR X/68/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/8/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 listopada 2018r w sprawie wyboru 
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych, Rady Miejskiej Wąsosza.

Na podstawie § 45 ust.2 Statutu Gminy Wąsosz (Dz.U.Woj.Doln. z 2018 r poz.6262) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 listopada 2018r w sprawie wyboru 
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Stałych, Rady Miejskiej Wąsosza wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 pkt. 2 ppkt. 2 wykreśla się  radnego Lasaka Zbigniewa, a w jego miejsce wybiera  się radną 
Agnieszkę Smektała.

2. W § 1 pkt 5 ppkt 2 wykreśla się radnego Lasaka Zbigniewa a w jego miejsce wybiera się radną 
Agnieszkę Smektała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 5A1A4171-8AC5-444F-B220-3C04A4FDDADA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Zbigniewa Lasaka z powodu śmierci , który pełnił funkcję
Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg Wniuosków i Petycji oraz Wiceprzewodniczącego Komisji
Rolnictwa i Ochrony Śrpodowiska zachodzi konieczność wyboru nowych Wiceprzewodniczacych tych
Komisji

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Sp.K.Sz.

Id: 5A1A4171-8AC5-444F-B220-3C04A4FDDADA. Podpisany Strona 1




